Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
30-09-2021
F.02/20/345
NL:TZ:0000168021:F001
01-12-2020

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr R.G.B. Hermsen

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid KONUS HOLDING 30-12-2020

B.V.

Gegevens onderneming

Nijverheidsweg 34
4906 CL Oosterhout

KvK-nummer: 66467896

Statutair gevestigd te Geertruidenberg.

Activiteiten onderneming

mE1

30-12-2020
1

Deelnemen in, vervreemden van, beheren, besturen, exploiteren en financieren 30-12-2020
van vennootschappen en ondernemingen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018
2019

2017

Balanstotaal
€ 700.317,00
€ -19.734,00

€902.102,00

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e05b9508-c333-eb11-8100-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo
€ 0,00

€112,99

Toelichting
€112,99 op G-3.

Verslagperiode

van
1-12-2020

t/m
29-12-2020

van
30-12-2020

t/m
21-3-2020

van
22-3-2021

t/m
25-6-2021

van
26-6-2021

t/m
19-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 1 uur 30 min
2 0 uur 48 min
3 0 uur 42 min
4 0 uur 1 min

totaal 3 uur 1 min

30-12-2020
1

30-12-2020
1

30-03-2021
2

30-12-2020

1

30-03-2021
2

30-06-2021
3

30-09-2021
E 4



Toelichting bestede uren

I In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 4 besteed: 3,01 uur. 30-09-2021
4

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht op 14-07-2016. Bestuurder van de 30-12-2020
vennootschap is de heer H. Konus. 1
De activiteiten van de vennootschap zijn reeds geruime tijd geleden gestaakt.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend. 30-12-2020

1

1.3 Verzekeringen

Niet bekend. 30-12-2020
1

1.4 Huur

Huur was al opgezegd (eind 2018/begin 2019). 30-12-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Wordt nog onderzocht. 30-12-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-12-2020
0 1
Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

1 debiteur HAS Transport (ook gefailleerd) € 43.342,76

totaal €43.342,76 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens debiteurenlijst bij faillissementsaanvrage 1 debiteur, te weten HAS
Transport B.V., welke onderneming eveneens op 1 december 2020 is
gefailleerd. Vordering oninbaar.

Voorts blijkt uit de grootboekrekening een vordering op de bestuurder in privé.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Volgens de bestuurder is hier geen sprake van.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

€0,00

30-12-2020
1

30-03-2021
2

30-12-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 30-12-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 30-12-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 30-12-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 30-12-2020

1

6.5 Verantwoording

n.v.t. 30-12-2020

1

6.6 Opbrengst

30-12-2020
Toelichting
1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
30-12-2020
Toelichting
1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 30-12-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt nog onderzocht. 30-12-2020
1

7.2 Depot jaarrekeningen

2017:13-11-2018 30-12-2020
2018: 04-11-2019 1
2019: 28-10-2020

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt nog onderzocht. 30-12-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen
Wordt nog onderzocht. 30-12-2020

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-12-2020
Toelichting
1
Wordt nog onderzocht.
Nee 30-03-2021
2
Toelichting
Er is reeds aangevangen met het onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
30-12-2020
Toelichtin
g 1
Wordt nog onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
-- 30-12-2020
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
-- 30-12-2020
1
Afronden onderzoek. 30-03-2021

2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

30-12-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 159.631,00 30-12-2020
1
Toelichting
€ 127.084,00 OB (voorlopig)
€ 23.632,00 VPB (voorlopig)
€ 8.915,00 MRB (voorlopig)
€ 143.282,00 30-06-2021
3
Toelichting
€ 127.084,00 OB (voorlopig)
€ 1.685,00 29.7 OB (voorlopig)
€ 5.598,00 VPB (voorlopig)
€ 8.915,00 MRB (voorlopig)
8.3 Pref. vord. UWV
30-12-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren
30-12-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
6 30-12-2020
1

Toelichting
Volgens crediteurenlijst bij failissementsaanvrage.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 10.665,92

Toelichting
Volgens crediteurenlijst bij failissementsaanvrage.

Toelichting
Er zijn nog geen concurrente vorderingen ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet bekend.

9.2 Aard procedures

Niet bekend,

9.3 Stand procedures

Niet bekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

30-12-2020

1

30-03-2021
2

30-12-2020
1

30-12-2020
1

30-12-2020

1

30-12-2020
1

30-12-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Curator is in afwachting van nadere informatie van de accountant. Aanvang
met oorzakenonderzoek.
Afronden oorzakenonderzoek en onderzoek naar de administratie.

Afronding oorzakenonderzoek en onderzoek administratie.

I Oorzakenonderzoek moet nog worden afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 30-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

30-12-2020

1

30-03-2021
2

30-06-2021
3

30-09-2021
=4

30-12-2020
1

30-09-2021
4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


